

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires
Comissão Permanente de Licitações

Processo n.º 5916/19

ANEXO I

C. Convite n.º 045/19

Item	Qtde	Unidade	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1	99	PEÇA	VIGA DE 12X6 DE 4 METROS	R\$ 64,50	R\$ 6.385,50
2	60	PEÇA	CAIBRO DE 5X6 DE 4 METROS	R\$ 36,25	R\$ 2.175,00
3	298	PEÇA	RIPA DE 4 METROS	R\$ 17,80	R\$ 5.304,40
4	198	PEÇA	SARRAFO DE 15 DE 4 METROS	R\$ 46,90	R\$ 9.286,20
5	100	PEÇA	TÁBUA DE 30 DE 4 METROS	R\$ 86,80	R\$ 8.680,00
6	75	PEÇA	PRANCHA PEROBA 5X30X2	R\$ 73,20	R\$ 5.490,00
7	1.000	PEÇA	PARAFUSO 1/4 X 6	R\$ 0,50	R\$ 500,00
8	120	PEÇA	SARRAFO PINUS 15X3 M	R\$ 15,50	R\$ 1.860,00
9	100	PEÇA	TÁBUA CED. 30X4,5 M	R\$ 89,10	R\$ 8.910,00
10	1.200	PEÇA	CUME SI MESC COLONIAL	R\$ 4,35	R\$ 5.220,00
11	100	PEÇA	ARAME COZIDO 1K	R\$ 15,90	R\$ 1.590,00
12	100	KG	PREGO 19X36	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
13	100	KG	PREGO 15X15	R\$ 20,50	R\$ 2.050,00
14	100	KG	PREGO 18X27	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
15	100	KG	PREGO 20X48	R\$ 19,30	R\$ 1.930,00
16	50	PEÇA	BARRA ROSCADA 1/2	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
17	4.000	PEÇA	PORCA 1/2	R\$ 0,49	R\$ 1.960,00
18	4.000	PEÇA	ARRUELA LISA	R\$ 0,39	R\$ 1.560,00
19	4.000	PEÇA	PARAFUSO FR 1/4 X 3	R\$ 0,50	R\$ 2.000,00
20	100	PEÇA	BROCA DE AÇO 06,5 MM	R\$ 13,20	R\$ 1.320,00
21	100	PEÇA	BROCA DE AÇO 07,0 MM	R\$ 15,50	R\$ 1.550,00
22	150	KG	PREGO 22X48	R\$ 20,50	R\$ 3.075,00
23	5.000	PEÇA	TELHA ROMANA	R\$ 1,80	R\$ 9.000,00
24	420	PEÇA	BARRA DE FERRO 3/8 X 12 MM	R\$ 43,00	R\$ 18.060,00
25	100	PEÇA	BARRA DE FERRO 1/2 X 12 MM	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
26	200	PEÇA	BARRA DE FERRO 3/16 X 12 MM	R\$ 12,80	R\$ 2.560,00
27	200	PEÇA	BARRA DE FERRO 5/16 X 12 MM	R\$ 37,90	R\$ 7.580,00
28	216	PEÇA	CAIBRO DE 1,50 M	R\$ 36,25	R\$ 7.830,00
29	2.640	PEÇA	TELHA PORTUGUESA	R\$ 1,80	R\$ 4.752,00
30	168	PEÇA	CUMEEIRAS	R\$ 4,35	R\$ 730,80
TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA:				R\$ 133.458,90	